

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านต้นเหี้ยว หมู่ที่ ๖ ตำบลยางเนิ้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางเนิ้ง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๙,๑๖๙.- บาท
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน ความยาวท่อ ๕๐๐ เมตร
ตามแผนผังของเทศบาลตำบลยางเนิ้ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๐๙,๑๖๙.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๒ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุชาติ ต้นมา หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ
 - ๖.๒ นายณัฐนันท์ ปิมปานะ วิศวกรโยธา ๖
 - ๖.๓ นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ นายช่างโยธา ๕

.....

ឧបករណ៍បច្ចេកទេស

សម្រាប់ប្រើប្រាស់

2024

ទំព័រ ០៤

ឈ្មោះម្ចាស់ឧបករណ៍

ឈ្មោះម្ចាស់ឧបករណ៍

លេខឯកសារ

លេខសម្រាប់

ឈ្មោះឧបករណ៍ (ឧបករណ៍បច្ចេកទេស)

លេខសម្រាប់ ទំព័រ 1 ទំព័រ

លេខសម្រាប់ ទំព័រ 2 ទំព័រ

ថ្ងៃចុះហត្ថលេខា 25 ធ្នូ 2024

ល.រ	ឈ្មោះ	តម្លៃ ដើម (រៀល)	កម្រិត ប្រើប្រាស់	តម្លៃ បច្ចុប្បន្ន (រៀល)	លេខសម្រាប់ ប្រើប្រាស់	កម្រិត
1	ឧបករណ៍បច្ចេកទេស ប្រើប្រាស់បច្ចេកទេស ប្រើប្រាស់	201,943.45	1.27%	309,149.00	309,149.00	កម្រិត ប្រើប្រាស់ បច្ចុប្បន្ន ប្រើប្រាស់ ប្រើប្រាស់ ប្រើប្រាស់ ប្រើប្រាស់
សរុប					309,149.00	

(រៀល) (៣០៩.១៤៩.០០ រៀល)

យោងតាមរបាយការណ៍ប្រើប្រាស់ឧបករណ៍ ២៤ ធ្នូ ២០២៤ ទំព័រ 25 ឯកសារលេខ ០០១/២០២៤
សម្រាប់ប្រើប្រាស់ឧបករណ៍បច្ចេកទេសប្រើប្រាស់បច្ចុប្បន្ន

ស្នេហា វិបុល
(ប្រធាន)

ស្នេហា វិបុល
(ប្រធាន)

ស្នេហា វិបុល
(ប្រធាន)

ឈ្មោះ ឯកសារប្រើប្រាស់ឧបករណ៍បច្ចេកទេសប្រើប្រាស់បច្ចុប្បន្ន

លេខសម្រាប់ប្រើប្រាស់ ០០១/២០២៤

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารระบบท่อแบบประปา					คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
ประจำปีงบประมาณ 2558 สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นเดียว หมู่ที่ 6 ต.บ้านไร่ อ.สามโก้ จ.สิงห์บุรี ผู้ออกแบบและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านไร่ เจ้าของงาน ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านไร่ งบประมาณค่าเงินที่ 25 มิถุนายน 2558					(นายวิชาญ คุ้มภัย) วิศวกร		เทศบาลตำบลบ้านไร่ ก่อสร้าง		ประธานกรรมการ
					(นายณัฐวัฒน์ คุ้มภัย) วิศวกรโยธา 6				กรรมการ
					(นายณรงค์ศักดิ์ พลคุ้มภัย) นายช่างโยธา 5				กรรมการ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานวางท่อแบบท่อต่อจ่ายน้ำประปา								ประมาณราคาในข้างต้น
1	งานติดตั้ง ค.ส.ส.หนา 0.15 ม.	221.60	ตร.ม.	-	-	117.00	25,927.20	25,927.20	ราคาวัสดุก่อสร้างของ
2	งานขุดดินเปิดน้ำลึก 29 บาท/เมตร+รถบรรทุกขนที่รถ 6 ล้อ(คัน 10 กม.)	87.29	ลบ.ม.	-	-	65.90	5,752.41	5,752.41	สน.พาณิชย์จังหวัด
3	ท่อ PVC Ø 4" ขึ้นสู่ความ 8.5	125.00	ฟุต	640.00	80,000.00	320.00	40,000.00	120,000.00	สิทธิประโยชน์จำนอง
4	ท่อ PVC Ø 3" ขึ้นสู่ความ 8.5	-	ฟุต	395.00	-	200.00	-	-	พฤษภาคม 2558
5	ท่อ PVC Ø 2" ขึ้นสู่ความ 8.5	-	ฟุต	180.00	-	100.00	-	-	และสืบราคาจากร้าน
6	ท่อ PVC Ø 1.5" ขึ้นสู่ความ 8.5	16.00	ฟุต	114.00	1,824.00	100.00	1,600.00	3,424.00	ค่าวัสดุก่อสร้างในท่อ
7	สายพานท่อ PVC Ø 4"xท 3/4" ขึ้นสู่ความ 13.5	15.00	ชิ้น	340.00	5,100.00	-	-	5,100.00	ชิ้น
8	สายพานท่อ PVC Ø 4"xท 1.5" ขึ้นสู่ความ 13.5	4.00	ชิ้น	340.00	1,360.00	-	-	1,360.00	และจ้างอีกจำนวนจาก
9	สายพานท่อ PVC Ø 4"xท 3" ขึ้นสู่ความ 13.5	1.00	ชิ้น	340.00	340.00	-	-	340.00	พิกัดพื้นที่กำหนดราคา
10	สายพานท่อ PVC Ø 4"xท 2" ขึ้นสู่ความ 13.5	2.00	ชิ้น	340.00	680.00	-	-	680.00	กลางตามมติ ครม.13
11	สายพานท่อ PVC Ø 4" ขึ้นสู่ความ 13.5	2.00	ชิ้น	340.00	680.00	-	-	680.00	มี.ค.2555 และ ๗ปี
12	สายพานท่อ PVC Ø 1.5"xท 3/4" ขึ้นสู่ความ 13.5	2.00	ชิ้น	29.30	58.20	-	-	58.20	บริษัท ปูนซิเมนต์
13	ซีเมนต์ท่อ PVC Ø 1.5" ม. ขึ้นสู่ความ 13.5	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	มีนาคม 2558
14	ซีเมนต์ท่อ PVC Ø 4" ขึ้นสู่ความ 13.5	1.00	ชิ้น	160.00	160.00	-	-	160.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
15	ผ้าหอบ พอลิ PVC ๑.5" ขึ้นคุณภาพ 13.5	17.00	ผืน	4.40	74.80	-	-	74.80	
16	ประตูปูพอลิเอทิลีน ๑' ๔"	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	480.00	480.00	2,680.00	
17	งานเชื่อมลวดจางงู ค.ส.ล.	221.60	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	คอนกรีตโครงสร้างทำถ้ำยัด 240 กก./ตร.ซม.	33.24	ตร.ม.	1,775.00	59,001.00	306.00	10,171.44	69,172.44	
	เหล็กคานวาง สำเร็จรูปขนาด ๑ 4 มม.๑ 0.20 ม.	221.60	ตร.ม.	29.00	6,426.40	5.00	1,108.00	7,534.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				157,904.40		85,039.05	242,943.45	

คณะกรรมการกำหนดราคาวัสดุ
 พล.เอกประยุทธ์ จันทร์โอชา
 พล.โทประวิทย์ วงศ์วิจิตร
 พล.โทประวิทย์ วงศ์วิจิตร
 พล.โทประวิทย์ วงศ์วิจิตร
 พล.โทประวิทย์ วงศ์วิจิตร